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Collezione Armando
design Balutto Associati — 2011

Tavolo Armando fisso dall’estetica elegante e pura. La sua struttura semplice lo rende adatto alle funzioni e agli ambienti più diversi. La versatilità è la 

caratteristica di Armando che è scrivania e tavolo da pranzo, tavolo da sala riunioni o tavolo bistrot.



Tavolo  Armando

Colori e materiali

Struttura

Metallo bianco, Metallo nero

Piano

Metallo bianco, Metallo nero

Dimensioni

A (cm) 

(inch)

B (cm) 

(inch)

C (cm) 

(inch)

80x80 (cm) 

(inch)

76 

29.9

80 

31.5

80 

31.5

90x90 (cm) 

(inch)

76 

29.9

90 

35.4

90 

35.4

160x90 (cm) 

(inch)

76 

29.9

160 

63

90 

35.4

200x100 

(cm) 

(inch)

76 

29.9

200 

78.7

100 

39.4

280x100 

(cm) 

(inch)

76 

29.9

280 

110.2

100 

39.4

Dati volumetrici

Peso 103 Kg

Volume 0.42 mc

Colli 2



Tavolo  Armando H.110

Colori e materiali

Struttura

Metallo bianco, Metallo nero

Piano

Metallo bianco, Metallo nero

Dimensioni

A (cm) 

(inch)

B (cm) 

(inch)

C (cm) 

(inch)

H.110 80X80 

(cm) 

(inch)

110 

43.3

80 

31.5

80 

31.5

H.110 90X90 

(cm) 

(inch)

110 

43.3

90 

35.4

90 

35.4

H.110 160X90 

(cm) 

(inch)

110 

43.3

160 

63

90 

35.4

H.110 

200X100 (cm) 

(inch)

110 

43.3

200 

78.7

100 

39.4

H.110 

280X100 (cm) 

(inch)

110 

43.3

280 

110.2

100 

39.4

Dati volumetrici

Peso 103 Kg

Volume 0.42 mc

Colli 2


